
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/314/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Przeciszów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2023 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2023 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Przeciszów - jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy Przeciszów - jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie ustawami - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Przeciszowie – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4300



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany dochodów na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 173 347,95 0,00 100 207,00 273 554,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 207,00 100 207,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 582 326,00 -30 000,00 30 000,00 10 582 326,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 30 000,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00 

852 Pomoc społeczna 304 705,00 0,00 27 450,00 332 155,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 289 701,00 0,00 27 450,00 317 151,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 613 536,00 0,00 612,00 614 148,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 746,00 0,00 612,00 20 358,00 

855 Rodzina 2 191 001,40 0,00 5 882,36 2 196 883,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4300



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 1 850,00 0,00 1 000,00 2 850,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 604,00 0,00 4 777,36 11 381,36 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 124 112,00 0,00 105,00 2 124 217,00 

bieżące razem: 27 258 062,09 -30 000,00 164 151,36 27 392 213,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600 Transport i łączność 120 000,00 0,00 100 000,00 220 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00 0,00 45 000,00 52 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

majątkowe razem: 2 209 852,33 0,00 145 000,00 2 354 852,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 497 652,33 0,00 0,00 1 497 652,33 

Ogółem: 29 467 914,42 -30 000,00 309 151,36 29 747 065,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 497 652,33 0,00 0,00 1 497 652,33 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany wydatków na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 081 347,95 350 347,95 325 347,95 3 398,98 321 948,97 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 000,00 1 731 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 207,00 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 181 554,95 450 554,95 425 554,95 3 398,98 422 155,97 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 000,00 1 731 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 280 347,95 280 347,95 280 347,95 3 398,98 276 948,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 207,00 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 554,95 380 554,95 380 554,95 3 398,98 377 155,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1 484 010,03 694 151,17 494 151,17 0,00 494 151,17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 858,86 789 858,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 611 460,03 721 601,17 521 601,17 0,00 521 601,17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 858,86 889 858,86 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 174 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 895 250,03 442 391,17 442 391,17 0,00 442 391,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 858,86 452 858,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 922 700,03 469 841,17 469 841,17 0,00 469 841,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 858,86 452 858,86 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 586 360,00 186 360,00 142 230,39 20 000,00 122 230,39 43 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 631 360,00 186 360,00 142 230,39 20 000,00 122 230,39 43 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 566 360,00 166 360,00 122 230,39 20 000,00 102 230,39 43 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 611 360,00 166 360,00 122 230,39 20 000,00 102 230,39 43 929,61 200,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 627 236,00 627 236,00 429 936,00 3 246,00 426 690,00 700,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 848,00 627 848,00 429 948,00 3 258,00 426 690,00 700,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność przed zmianą 627 236,00 627 236,00 429 936,00 3 246,00 426 690,00 700,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4300



zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 848,00 627 848,00 429 948,00 3 258,00 426 690,00 700,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 442 512,40 2 442 512,40 463 493,00 348 066,00 115 427,00 0,00 1 979 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 882,36 5 882,36 5 882,36 105,00 5 777,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 448 394,76 2 448 394,76 469 375,36 348 171,00 121 204,36 0,00 1 979 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 777,36 5 777,36 5 777,36 0,00 5 777,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 977,36 11 977,36 11 977,36 0,00 11 977,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35 399 773,90 29 213 

930,96 24 184 844,10 14 549 825,13 9 635 018,97 1 290 
793,66 3 210 629,20 7 179,00 0,00 520 485,00 6 185 842,94 6 185 842,94 1 124 746,26 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 151,36 134 151,36 133 551,36 117,00 133 434,36 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 678 925,26 29 348 

082,32 24 318 395,46 14 549 942,13 9 768 453,33 1 290 
793,66 3 211 229,20 7 179,00 0,00 520 485,00 6 330 842,94 6 330 842,94 1 124 746,26 0,00 0,00 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

  

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 634 247,56 +145 000,00 4 779 247,56 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 4 634 247,56 +145 000,00 4 779 247,56 

600 60013 4 

Modernizacja chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 949 w m. Przeciszów na 
odc. 110 km 1+749 do 1+949” 157 000,00 +100 000,00 257 000,00 

754 75412 17 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 400 000,00 +45 000,00 445 000,00 

   Wydatki majątkowe budżetu na 2023 rok 6 185 842,94 +145 000,00 6 330 842,94 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 887 929,61 +45 000,00 932 929,61 

  II.b. Dotacje celowe 887 929,61 +45 000,00 932 929,61 

754 75412 9 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 400 000,00 +45 000,00 445 000,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku 1 992 458,78 +45 000,00 2 037 458,78 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4300



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiany dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
855 Rodzina 2 127 112,00 0,00 105,00 2 127 217,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 124 112,00 0,00 105,00 2 124 217,00 

bieżące razem: 2 351 460,95 0,00 105,00 2 351 565,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 351 460,95 0,00 105,00 2 351 565,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4300



II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 127 112,00 2 127 112,00 193 176,00 146 808,00 46 368,00 0,00 1 933 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 127 217,00 2 127 217,00 193 281,00 146 913,00 46 368,00 0,00 1 933 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 771,00 771,00 771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 351 460,95 2 351 460,95 415 364,95 197 428,98 217 935,97 0,00 1 936 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 351 565,95 2 351 565,95 415 469,95 197 533,98 217 935,97 0,00 1 936 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4300



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 100 207,00 100 207,00 0,00 100 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 111 760,00 11 760,00 100 000,00 111 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 111 760,00 11 760,00 100 000,00 111 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Razem: 211 967,00 111 967,00 100 000,00 211 967,00 111 967,00 111 967,00 0,00 111 967,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4300



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2023 rok 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/ 

rozdział 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

budżetowego 

Ogółem 
w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych par. kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 400                      -      2 744 830,00                 -        775 182,01                              -                           -    

          

 1.1. Dostarczanie wody 40002       2 744 830,00                 -           775 182,01                              -     

          

2 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900                      -      1 659 720,00     35 000,00   3 597 025,09                              -                           -    

          

2.1. 
Gospodarka ściekowa       i ochrona 
wód 90001       1 659 720,00       35 000,00         751 643,42                              -     

 w tym:         

 dotacja celowa z budżetu    621     35 000,00     

2.2. Zakłady gospodarki komunalnej 90017                      -                   -        2 845 381,67                              -     

          

 Ogółem 331 232,86     4 404 550,00    -    35 000,00   4 372 207,10                              -   363 575,76  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4300



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/314/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 469,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 469,54 

758 Różne rozliczenia 97 002,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 97 002,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 358,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4300



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 100,80 

855 Rodzina 46 435,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 46 435,40 

bieżące razem: 170 365,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 170 365,74 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4300



II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750  Administracja publiczna 469,54 469,54 469,54 469,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 469,54 469,54 469,54 469,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 201 786,61 201 786,61 201 786,61 115 630,61 86 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 188 032,61 188 032,61 188 032,61 101 876,61 86 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  13 754,00 13 754,00 13 754,00 13 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 20 358,00 20 358,00 458,00 258,00 200,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 20 358,00 20 358,00 458,00 258,00 200,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 46 435,40 46 435,40 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 45 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

46 435,40 46 435,40 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 45 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 275 150,35 275 150,35 204 066,15 117 710,15 86 356,00 0,00 71 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4300


		2023-06-21T13:28:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




